
ZARZĄDZENIE Nr 1132/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do powoływania komisji egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. poz. 641) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Jarosława Pawlickiego – Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Elżbietę Płaszczyk – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

– do powoływania w moim imieniu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. Upoważnienia udzielam pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


